
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

VELKÝ OKRUH  
OSTROVEM OD 1. 6.

Palác císařovny Sissi, procházka po „Krabí lávce“, polo-
ostrov Kanoni, klášter Vlacherna a Myší ostrov, letadla 
na dosah ruky, místní pálenka, překrásná Paleokastrit-
sa, vyhlídka Bella Vista, vesnička Makrades, to vše za do-
provodu česky hovořící průvodkyně.DEN: pondělí, 

středa, pátek
DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 61 / 34 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PAXOS – ANTIPAXOS Lodní výlet na dva ostrůvky jižně od Korfu, Paxos a Anti-
paxos, kterým se přezdívá „evropský Karibik“. Při plavbě 
můžete obdivovat rozmanité pobřeží i širé moře. Vykou-
pat se můžete v křišťálově čisté vodě a potom se toulat 
malebnými uličkami městečka na ostrově Paxos

DEN:  
pondělí–neděle

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 54 / 32 €

NABÍDKA VÝLETŮ
ŘECKO – KORFU

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.



Fakultativní výlety nepořádá EXIM TOURS, ale místní poskytovatelé. Případné reklamace je nutné řešit neprodleně na místě.  
Výlety jsou pořádány v doprovodu místního průvodce, není-li uvedeno jinak.
Výlety doporučujeme zakoupit pouze u  delegáta EXIM TOURS. Jiné konkurenční nabídky 
nemusejí obsahovat kompletní služby (vstupy, stravu, pojištění, místní daně atp.) a  řešení 
případných nedostatků bývá velmi složité.

Aktuální ceny získáte u delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura. Některé výlety mohou být z  důvodu 
přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MODRÁ LAGUNA Při plavbě místy, kde Řekové sváděli slavné námořní bit-
vy, budete moci obdivovat překrásně čisté moře, uvidíte 
z lodi vesničku Sivota a u jednoho z ostrůvků loď zakotví 
na koupání v zátoce u okouzlující pláže Agia Paraskevi. 
Hlavní zastávkou je městečko na řecké pevnině Parga.

DEN:  
středa

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 55 / 33 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ALBÁNIE Návštěva archeologického naleziště Butrintu, které je 
součástí NP Butrint. Osada, která je jednou z  nejcen-
nějších památek celé Albánie. Součástí lodního výletu 
je i oběd a procházka promenádou města Saranda. Po-
znejte kouzlo další země.

Cena nezahrnuje: poplatek v přístavu 15 €

DEN:  
pondělí–neděle

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 78 / 43 €


